
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 

“CECROPE BARILLI” 
 

Via Parma 68 

43022 BASILICAGOIANO (PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 

indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.edu.it 
Tel 0521/686329 687582 

Cod. Mecc.: PRIC80600V – Cod. Fisc.: 80011390343 – Cod. Univoco fatt. elettronica: UF6F3X 

 

 

 

All’Albo 

Al sito - Amministrazione Trasparente 

sez. Bandi e gare  
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – 

Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico 

ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito 

dell’11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – 

“Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate 2025/2026). 

 Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNEM-2025-497 

 CUP E14D25002730007 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE INCARICHI ESPERTI E TUTOR 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n, 275 concernente il 

regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo1997, n. 59; 

VISTO il Decreto L.gs. n. 36/2023 - nuovo codice Appalti pubblici e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. 129/08; 

VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di esperti e tutor prot. 7477 del 21/11/2025 

per la realizzazione di n. 8 moduli del progetto Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus 

(FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-

azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del 

merito dell’11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 

81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” 

(c.d. Piano Estate 2025/2026); 

VISTA la documentazione presentata dai candidati: 

 Dembech Elena   prot. 7949 del 09/12/2025   (docente interno) 

 Mordacci Anna Maria  prot. 7948 del 09/12/2025   (docente interno) 

 Rodelli Federico   prot. 7947 del 09/12/2025   (esperto esterno) 

 Manfrini Lorenzo   prot. 7946 del 09/12/2025   (esperto esterno) 

 Castellino Maria Alessandra prot. 7944 del 09/12/2025   (docente interno) 

 Amieni Angela    prot. 7884 del 05/12/2025   (esperto esterno) 

 Nanni Michela    prot. 7844 del 04/12/2025   (docente interno) 

 Olivieri Marta   prot. 7809 del 03/12/2025   (docente interno) 

 Terminio Maria Teresa  prot. 7793 del 02/12/2025   (docente interno) 

 Terminio Maria Teresa prot. 7792 del 02/12/2025   (docente interno) 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000111 - 09/01/2026 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000003 - 09/01/2026 - G3 – ESITI - U



 Bagatti Alessio    prot. 7791 del 02/12/2025   (docente interno) 

 Bagatti Alessio    prot. 7790 del 02/12/2025   (docente interno) 

 Voltolina Roberta  prot. 7787 del 02/12/2025   (docente interno) 

 Ferrari Paola    prot. 7680 del 28/11/2025   (docente interno) 

 

VISTO la corrispondenza dei C.V. presentati dai candidati rispetto alle richieste del progetto;  

RITENUTO alla luce delle suddette valutazioni e accertamenti svolti, di dover procedere 

all'aggiudicazione del bando; 

AGGIUDICA 

 

Lo svolgimento di n. 8 moduli relativi al progetto in oggetto, così come di seguito specificato: 

 

TITOLO MODULO ESPERTO TUTOR 

ORIENTARSI NEL FUTURO Amieni Angela Ferrari Paola 

NOI CITTADINI DIGITALI Olivieri Marta Bagatti Alessio 

IN ARMONIA Voltolina Roberta Terminio Maria Teresa 

CONOSCIAMO LA NOSTRA STORIA Rodelli Federico  Terminio Maria Teresa 

A SCUOLA DI CUCINA Manfrini Lorenzo Bagatti Alessio 

TUTTI IN SCENA Nanni Michela Castellino Alessandra 

MUOVERSI INSIEME Voltolina Roberta Terminio Maria Teresa 

PROGETTIAMO COL DIGITALE Dembech Elena Mordacci Anna Maria 

 

DECRETA 

 

 di aggiudicare il bando di selezione per il conferimento dell’incarico al personale così come da 

tabella sopra riportata; 

 di pubblicare il presente provvedimento in data odierna all'albo pretorio online dell'istituto e 

sul sito web http://www.icmontechiarugolo.edu.it/ sezione “Amministrazione Trasparente”; 

 la pubblicazione ha valore di notifica ai controinteressati; 

 avverso il presente decreto è ammesso il ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione; 

 Spirato il termine per il ricorso, la graduatoria è da considerarsi definitiva. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Alessandro Roehrssen di Cammerata 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D: Lgs. n. 39/1993 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000111 - 09/01/2026 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000003 - 09/01/2026 - G3 – ESITI - U

http://www.icmontechiarugolo.edu.it/

